

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 438,165.00 บาท
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 ธันวาคม 2558
เป็นเงิน 438,165.00 บาท

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. Toner LEXMARK E360dn/E460dn รหัส E360H11P	13	กล่อง	6,500	84,500
2. Toner LEXMARK E360dn/E460dn รหัส E360H11P	20	กล่อง	6,500	130,000
3. Toner LEXMARK E360dn/E460dn รหัส E360H11P	15	กล่อง	6,500	97,500
4. Toner LEXMARK E360dn/E460dn รหัส E360H11P	5	กล่อง	6,500	32,500
5. Toner LEXMARK E360dn/E460dn รหัส E360H11P	10	กล่อง	6,500	65,000
(-สี่แสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน-)	ยอดรวม			409,500.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			28,665.00
	ยอดรวม			438,165.00

- 3.1 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดของวัสดุที่จะจัดซื้อจากการสืบราคา จำนวน 5 รายการ
- 3.2 ตรวจสอบราคาวัสดุที่สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร เคยจัดซื้อย้อนหลังไม่เกิน ๒ ปี
- 3.3 ตรวจสอบราคาวัสดุที่สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎรตามราคาท้องตลาด
- รายการที่ 1 - 5 ตามใบสั่งซื้อ 154/59 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2558

- 3.3 เปรียบเทียบราคาท้องตลาดเป็นวัสดุชนิดเดียวกัน คุณภาพของสินค้าที่มีลักษณะใกล้เคียงกัน
จึงเลือกร้านค้าที่เสนอราคาต่ำสุด

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บริษัทฯ ผู้ขายที่ดำเนินการสืบราคา มา จำนวน 4 ราย ได้แก่
1. ใบเสนอราคาของ บริษัท สมาร์ท ซิสเต็ม ซัพพลายส์ จำกัด
 2. ใบเสนอราคาของ บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น (ไทยแลนด์)
 3. ใบเสนอราคาของ บริษัท ลีโก้ บิสซิเนส จำกัด
- 5 ชื่อผู้ดำเนินการจัดทำราคากลาง
- นางทิพรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน